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Valg af dirigent:   

Bestyrelsen foreslog Flemming Madsen 

Flemming konstaterede at generalforsamlingen var varslet i overensstemmelse med vedtægterne og forsatte 

herefter generalforsamlingen i henhold til dagsorden, beskrevet i vedtægterne 

 

Formandens beretning v. Anne Marie Vestergaard 

Anne Marie omtalte årets arrangementer.  

Der har været afholdt 5 arrangementer i 2025 – 3 fællesspisninger samt et bankospil. Alle med stor tilslutning. Stor 

tak for alle donationer til amerikansk lotteri                                                                                                                    

Jubilæumsfest lørdag den 24. maj, en festlig dag med musikunderholdning. En stor tak til teltlauget for telt incl. 

Opstilling.  Festen forsatte om aftenen med 65 deltagere til spisning og dans 

Udlejning kører godt, mange lejer nu huset for 3 dage 

I foråret fik vi en del kritik af opvaske kvaliteten, hvilket medførte indkøb af ny opvaskemaskine  

Silkeborg kommune har givet tilskud til grus belægning på parkeringspladsen samt repr. Af fundament ved gavl 

 

Anne Marie rettede en stor tak til køkkenteamet for det store arbejde de udfører i forbindelse med vores 

fællesspisninger 

Ligeledes en meget stor tak til Alfred for udlejning og nye ideer.  

Stor tak til bestyrelsen for godt samarbejde  

 

Regnskab. 

Henning Lindberg gennemgik regnskabet, se det på hjemmesiden www.gjessøforsamlingshus.dk  under afsnittet 

”Kontakt” 

Året endte med et underskud på ca. +77000,-  Det skyldes hovedsageligt jubilæumsarrangementet der gav et 

underskud på ca. 60000 samt store poster til Vedligehold og nyanskaffelser  

 

http://www.gjessøforsamlingshus.dk/


Indkomne forslag. 

Ingen indkomne forslag 

 

Valg af medlemmer og suppleanter:  

På valg er Erik Pedersen og Gitte Bakkær Sørensen – Erik og  Gitte modtager  genvalg. 

Suppleanter.  Alfred Mølgaard og Inger Jensen vælges for den kommende periode. 

Revisorer, Arne Winkler og Flemming Kristensen forsætter ligeledes  

 

 

Eventuelt: 

- Tak til bestyrelsen fra Alfred for opbakning og støtte  

- Ros til bestyrelse og frivillige hertil, sætter stor pris på fællesspisnings arrangementer, bestyrelse/frivillige 

skal love at række ud så vi undgår nogle brænder ud 

- Indkøb af barnestole 

- Overskudsmad efter fællesspisning, indkøbe beholdere til salg af mad portioner  

 

 

Efter generalforsamlingen var forsamlingshuset vært ved kaffe og fastelavnsboller 

 

 


